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PËRSHKRIM

Vaj me një përqendrim të lartë të përbërësve aktivë natyralë si Arnica Montana,
Centella Asiatica, Gingko Biloba dhe gështenja e kalit, formuluar për të luftuar ënjtjen
dhe rëndesën në këmbë dhe për të përmirësuar qarkullimin. 
Jep një efekt të menjëhershëm kullues, duke i lënë këmbët tuaja të lehta, të freskëta
dhe energjike.

PËRBËRËSIT

Arnica montana extract; Centella asiatica extract; Ginkgo biloba (Ginkgo Biloba L.)
extract; Aesculus hippocastanum extract; Helichrysum italicum extract; Hedera helix
(ivy) leaf extract; Vitis vinifera seed oil; Mentha piperita oil*; Persea gratissima oil;
Tocopheryl Acetate; Cupressus sempervirens oil; Lavandula angustifolia oil; citrus
limon peel oil; Rosmarinus officinalis oil; Olea europaea oil unsaponifiables; d-
Limonene; Linalool; citral

SI TË PËRDORNI

Aplikojeni dhe masazhojeni derisa produkti të përthithet plotësisht.
Përdoreni edhe më disa herë në ditë.

 

PAKETIMI



50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë. Pasi të
hapet, produkti ka një vlefshmëri prej 12 muajsh

PARALAJMËRIMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni në
një vend të freskët e të thatë, larg ushqimeve dhe pijeve. Evitoni kontaktin me syte.
Neprehĺtajte.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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